—1—

柳州市人民政府第四次全国经济普查领导小组

 柳经普办字〔2020〕5号

关于柳州市第四次全国经济普查课题立项的公告

按照《柳州市第四次全国经济普查课题管理办法》，柳州市

第四次全国经济普查领导小组办公室组织专家对申报我办的经济

普查课题进行了认真评审，经专家组评审推荐，市经普办研究决

定，天津财经大学（课题负责人杨峥）等 5个单位的 10个课题获

准立项，特此公告。

附件：柳州市第四次全国经济普查课题立项情况表

          柳州市第四次全国经济普查领导小组办公室

                        2020年 4 月 30日

—2—

附件：

柳州市第四次全国经济普查课题立项情况表

序号 课题名称 申报单位
课题负

责人

1
基于普查数据的我市文化产业高质量发展

的水平、因素及对策研究
天津财经大学 杨  峥

2
结合普查数据对柳州经济增长动力转换的

定量分析
广西科技大学 管仕平

3 柳州市发展现代服务业的对策研究 广西科技大学 詹浩勇

4 柳州市高质量发展路径研究 广西科技大学 关勇军

5
柳州市产业协同发展与粤港澳大湾区对接

融合研究
广西科技大学 刘迎春

6
柳州市新零售发展特点以及对零售业发展

的影响
柳州城市职业学院 刘  丽

7 柳州市中小微企业发展问题对策研究 广西科技师范学院 王明洋

8 柳州市制造业转型升级及面临的可能研究 柳州职业技术学院 褚文静

9
新时代柳州市人才强市战略实施路径与对

策研究
柳州职业技术学院 秦  杰

10
柳州市打造全域旅游经济发展的现状及对

策研究
柳州城市职业学院 林筱颖

  政府信息公开选项：依申请公开

  柳州市四经普领导小组办公室               2020年 4月 30日印发